Отдельные вопросы Министерства обороны Республики Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 5 июня 2004 года N 625
      В соответствии с Правилами передачи, предоставления в имущественный наем (
аренду), реализации и утилизации оружия, военной техники, оборонных объектов и
другого военного имущества Вооруженных Сил, других войск и воинских
формирований Республики Казахстан, утвержденными Правительства постановлением
Республики Казахстан от 30 сентября 2003 года N 1006, Правительство Республики
Казахстан постановляет:
      1. Республиканской гвардии Республики Казахстан (по согласованию) в
установленном законодательством порядке передать Министерству обороны
Республики Казахстан стрелковое оружие согласно приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

            П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан
                                                                  П р и л о ж е н и е
                                                 к постановлению Правительства
                                                      Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н
                                                    от 5 июня 2004 года N 625
                       П е р е д а в а е м о е  с т р е л к о в о е  о р у ж и е
             Республиканской гвардией Республики Казахстан
              Министерству обороны Республики Казахстан
__________________________________________________________________________
N !    Наименование     !Категория!Количество!Местонахождение!Примечание!
п / п !                      !          !           !                !           !
-------------------------------------------------------------------------!
1 .  5 , 45  мм  АКС-74У           2         465        г .  Алматы
    а в т о м а т  К а л а ш н и к о в а
    с о  с к л а д ы в а ю щ и м с я
    п р и к л а д о м  -
    у к о р о ч е н н ы й
-------------------------------------------------------------------------
2 .  5 , 4 5  м м  Р П К  7 4             2          8         г .  А л м а т ы
    р у ч н о й  п у л е м е т
    К а л а ш н и к о в а

_________________________________________________________________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан